



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

От 24.05.2022 №031-06-334/22

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска от 16 апреля 2019 года № 031-06-281/9 «Об определении персонального состава административных комиссий города Иркутска»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска от 16 апреля 2019 года № 031-06-281/9 «Об определении персонального состава административных комиссий города Иркутска» с последними изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска от 6 июля 2021 года № 031-06-484/21, следующие изменения:

1) в Приложении № 1:

в пункте 5 слова «Воробьева Виктория Владимировна» заменить словами «Муржак Василий Владимирович»;

в пункте 7 слова «Козлов Дмитрий Юрьевич» заменить словами «Горлов Юрий Анатольевич»;

дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Быстров Сергей Олегович.»;

2) в пункте 4 Приложения № 2 слова «Полторацкий Руслан Анатольевич» заменить словами «Волченков Иван Андреевич»;

3) в Приложении № 3:

в пункте 4 слова «Тарасова Карина Константиновна» заменить словами «Шандурова Мария Михайловна»;

в пункте 6 слова «Черепанов Александр Николаевич» заменить словами «Загнаев Михаил Антонович»;

в пункте 7 слова «Домогацкая Светлана Анатольевна» заменить словами «Шкредова Анастасия Александровна»;

4) в Приложении № 4:

в пункте 2 слова «Первалова Надежда Анатольевна» заменить словами «Шабаета Сюзанна Валерьевна»;

в пункте 7 слова «Нефедьев Олег Викторович» заменить словами «Селедцова Марина Николаевна».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал постановления администрации города Иркутска от 16 апреля 2019 года № 031-06-281/9 «Об определении персонального состава административных комиссий города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска

Р.Н. Болотов

